
《男子初級Ｂ低学年１班》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

25 松前　柊平 小４ 8.150 29 9.100 24 9.550 13 26.800 22

26 高嶋　匠音 小３ 9.300 4 9.500 1 9.900 1 28.700 2

27 落合　蓮 小３ 8.700 14 9.250 12 9.650 9 27.600 9

28 吉岡　空悟 小１ 7.600 46 9.000 38 9.000 44 25.600 44

29 椎葉　栄人 年長 7.750 40 8.950 41 9.150 35 25.850 40

30 中井　蓮稀 小２ 7.900 36 9.050 31 9.250 27 26.200 33

31 藤本　勇真 小４ 8.550 19 9.150 20 9.725 5 27.425 14

32 松田　昂大 加古川体操クラブ 小４ 8.400 23 9.100 24 9.200 31 26.700 25

35 橘　奏太 小３ 9.250 6 9.400 5 9.700 6 28.350 5

36 淵﨑　舜吾 小３ 8.550 19 9.350 6 9.650 9 27.550 10

37 河野　秀吉 小1 9.350 3 9.450 3 9.800 3 28.600 3

38 西本　璃祐 小１ 8.950 10 9.350 6 9.200 31 27.500 11

39 塚本　桜功 スペース姫路体操クラブ 小３ 7.750 40 9.200 16 9.350 19 26.300 32

40 大西　優生 明石体操教室 小３ 8.400 23 8.950 41 9.100 38 26.450 29

41 西　颯吾 明石体操教室 小３ 8.550 19 9.200 16 9.675 8 27.425 14

42 岡本　彩成 マックスポーツ緑地公園 小４ 7.600 46 8.700 50 8.700 53 25.000 52

45 上田　瑛翔 小２ 8.950 10 9.050 31 9.500 15 27.500 11

46 坂元　葵羽 小４ 8.600 17 9.100 24 9.600 11 27.300 19

47 粟田　大壱 小２ キケン キケン キケン

48 塩田　幸祐 小２ 6.750 60 8.700 50 8.150 59 23.600 58

49 山田　涼矢 小３ 8.750 13 8.750 48 9.300 23 26.800 22

50 山田　峻矢 小１ 8.350 25 8.700 50 9.000 44 26.050 35

51 田ノ畑　凜祐 小１ 7.950 35 9.050 31 8.800 49 25.800 42

52 川﨑 朔路 小１ 7.450 50 8.850 46 8.950 47 25.250 49

55 谷尾　治樹 ソルクス体操クラブ 小２ 7.750 40 8.350 57 8.650 54 24.750 54

56 深澤　碧斗 ソルクス体操クラブ 小１ 7.300 53 8.900 44 8.800 49 25.000 52

57 久保　俊輔 ソルクス体操クラブ 小２ 7.000 57 8.350 57 8.100 60 23.450 60

58 鮫島　悠志 ソルクス体操クラブ 小２ 6.900 59 8.000 62 8.550 56 23.450 60

59 垣内　翔樹 ソルクス体操クラブ 小２ 6.950 58 8.300 60 8.350 57 23.600 58

60 星川　昇輝 ソルクス体操クラブ 小３ 6.400 62 8.050 61 8.000 61 22.450 62

61 福留　悠太 ソルクス体操クラブ 小４ 7.150 56 8.600 54 8.200 58 23.950 57

62 加藤　惺之介 キッズ体操クラブ 小１ 8.700 14 9.425 4 9.200 31 27.325 18
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委員長署名： ：



《男子初級Ｂ低学年２班》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

65 池辺　朝日 小２ 8.800 12 9.150 20 9.450 17 27.400 16

66 大久保　義也 小３ 9.800 1 9.475 2 9.550 13 28.825 1

67 菱沼　仁 小３ 9.300 4 9.300 8 9.350 19 27.950 7

68 吉田　侑斗 小３ 9.400 2 9.275 10 9.850 2 28.525 4

69 舟越　朱琉 小３ 7.500 49 8.700 50 9.300 23 25.500 48

70 園村　瑞規 小４ 7.900 36 8.900 44 9.050 41 25.850 40

71 池辺　晴真 小４ 7.700 43 9.250 12 9.100 38 26.050 35

72 西牟田　充 小３ 8.700 14 9.275 10 9.100 38 27.075 20

73 家氏　陽大 小３ 7.650 44 9.050 31 8.900 48 25.600 44

74 永井　景大 小１ 8.100 31 9.200 16 9.150 35 26.450 29

75 長谷川　湊 年長 7.850 39 8.950 41 9.200 31 26.000 37

76 笹川　陽翔 小４ 8.100 31 9.100 24 9.225 30 26.425 31

77 笹川　蓮 小２ 7.300 53 8.600 54 9.125 37 25.025 51

78 新井　慶次郎 小１ 7.300 53 8.750 48 9.050 41 25.100 50

79 髙倉　奏希 小２ 6.650 61 8.600 54 8.750 51 24.000 56

81 西村　勇咲 小４ 8.600 17 8.350 57 8.600 55 25.550 46

82 中原　琉空 小４ 8.250 27 9.150 20 9.300 23 26.700 25

83 森本　陽貴 小３ 8.100 31 9.000 38 9.050 41 26.150 34

84 福山　東 小１ 7.450 50 9.100 24 9.000 44 25.550 46

85 市来　真生 コナミスポーツクラブ東岸和田 小４ 9.050 8 9.200 16 9.250 27 27.500 11

86 冨岡　凌平 コナミスポーツクラブ東岸和田 小２ 8.350 25 9.100 24 9.275 26 26.725 24

87 牟田　晴翔 ハート体操クラブ 小２ 8.550 19 9.225 15 9.600 11 27.375 17

88 中井　颯月 ハート体操クラブ 小２ 9.250 6 9.000 38 9.700 6 27.950 7

91 山窪　一聡 小３ 8.150 29 9.050 31 9.350 19 26.550 27

92 新田　源斗 小２ 7.900 36 9.250 12 9.375 18 26.525 28

93 新田　奨斗 小１ 7.650 44 9.100 24 9.250 27 26.000 37

94 澤田　玲音 小３ 7.550 48 9.050 31 9.350 19 25.950 39

95 尾堂　雄星 小１ 8.100 31 8.800 47 8.750 51 25.650 43

96 角　将栄 小１ 9.050 8 9.300 8 9.750 4 28.100 6

97 戸川　隆太 小３ 8.200 28 9.150 20 9.475 16 26.825 21

98 楠田　陽琉 ステラートスポーツクラブ 小２ 7.350 52 9.050 31 8.000 61 24.400 55
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委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

33 川端　陽也 ウエルネス体操クラブ 小６ 8.200 4 9.700 1 8.850 4 26.750 2

34 桝本　佳吾 マックスポーツ加古川 小５ 6.950 11 9.100 5 8.650 6 24.700 10

43 角脇　匠 マックスポーツ緑地公園 小５ 8.050 5 9.000 7 8.800 5 25.850 5

44 岡松　真輝 マックスポーツ緑地公園 中１ 8.000 6 8.800 10 9.050 2 25.850 5

53 武田　晋次郎 グンゼスポーツクラブ 小５ 6.250 13 8.950 8 8.150 12 23.350 12

54 宮原　遼 グンゼスポーツクラブ 小５ 7.350 9 9.200 4 8.400 10 24.950 8

63 藤田　蒼真 キッズ体操クラブ 小５ 9.050 1 8.800 10 8.600 7 26.450 3

64 高橋　拓真 ハート体操クラブ 小５ 8.600 2 9.050 6 9.200 1 26.850 1

組 No. 選 手 名 所　属 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

1 80 石川　叶人 Bi-Grow体操クラブ 小５ 7.650 8 9.350 2 8.450 9 25.450 7

89 北川　竣也 みずふね体操クラブ堺校 中１ 7.800 7 8.600 13 8.500 8 24.900 9

90 大塚　学 コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 8.250 3 9.250 3 8.950 3 26.450 3

99 山田　太一 ステラートスポーツクラブ 中１ 7.000 10 8.900 9 8.100 13 24.000 11

100 日浦　晧稀 ステラートスポーツクラブ 中３ 6.350 12 8.650 12 8.300 11 23.300 13
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委員長署名： ：



《男子初級低学年》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 マット 順位 円馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

1 大室 陽太 小４ 9.100 3 9.000 9 9.450 3 9.700 1 37.250 4

2 出原 彩夢 小４ 9.150 2 9.550 5 9.000 10 9.300 4 37.000 5

3 松尾 和真 小４ 9.500 1 9.650 3 9.350 7 8.850 7 37.350 3

8 上村　優太 エアボーンスポーツクラブ 小４ 8.850 7 9.100 8 9.400 4 8.600 9 35.950 8

9 城野　力 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.950 5 9.800 1 9.650 1 9.350 3 37.750 1

14 松田　恵伍 明石体操教室 小３ 8.500 8 9.400 6 9.200 9 8.850 7 35.950 8

15 松野　圭吾 みずふね体操クラブ堺校 小４ 8.200 10 9.000 9 9.300 8 8.500 10 35.000 10

19 牟田　友翔 ハート体操クラブ 小４ 8.900 6 9.600 4 9.500 2 9.600 2 37.600 2

20 宇都　蒼良 ハート体操クラブ 小４ 8.300 9 9.750 2 9.400 4 8.900 6 36.350 7

21 中田　侑希 みずふね体操クラブ 小４ 9.000 4 9.350 7 9.375 6 9.250 5 36.975 6
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委員長署名： ：



《男子初級高学年》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 マット 順位 円馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

4 治部　航 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 7.200 7 9.250 6 9.200 7 8.300 12 33.950 7

5 高田　啓介 コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 6.850 9 8.600 9 9.050 9 8.450 10 32.950 10

6 上平　悠歩 マックスポーツ緑地公園 中２ 6.800 10 8.250 11 9.000 10 8.700 8 32.750 11

7 市川　樹 コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 9.000 1 9.700 2 9.750 1 9.650 2 38.100 1

10 玉﨑　創丞 向日葵体操クラブ 小５ 8.650 3 9.400 3 9.700 2 9.700 1 37.450 2

11 井本  大湖 向日葵体操クラブ 小６ 8.250 6 9.300 5 9.500 4 9.550 3 36.600 4

12 嘉戸　聡志 グンゼスポーツクラブ 小５ 6.000 13 8.200 12 8.950 12 8.750 7 31.900 12

13 畠　輝大 加古川体操クラブ 小６ 6.050 12 8.000 13 8.700 13 8.150 13 30.900 13

16 繁田　駿司 明石体操教室 小５ 6.650 11 9.200 7 9.300 6 8.800 6 33.950 7

17 栗山　琉希 みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.600 4 8.600 9 9.000 10 8.400 11 34.600 6

18 鈴木　颯斗 マックスポーツ加古川 中２ 8.300 5 9.350 4 9.100 8 8.950 5 35.700 5

22 池岡　優斗 ハート体操クラブ 小５ 8.700 2 9.900 1 9.600 3 9.000 4 37.200 3

23 内川　陽仁 ハート体操クラブ 小５ キケン キケン キケン キケン

24 岡田　銀河 みずふね体操クラブ 中１ 6.950 8 8.700 8 9.350 5 8.600 9 33.600 9
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委員長署名： ：



《男子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 マット 跳び箱 鉄　棒 個人総合
1 コナミスポーツクラブ光明池Ａ 85.400 1 大久保　義也 おおくぼ　よしや コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小３ 9.800 9.475 9.550 28.825
2 スペース姫路体操クラブ 84.900 2 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 小３ 9.300 9.500 9.900 28.700
3 ウエルネス体操クラブ 83.100 3 河野　秀吉 かわの　ひでよし スペース姫路体操クラブ 小1 9.350 9.450 9.800 28.600
4 エアボーンスポーツクラブ 80.575 4 吉田　侑斗 よしだ　いくと コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小３ 9.400 9.275 9.850 28.525
5 ソルクス体操クラブＡ 79.625 5 橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 小３ 9.250 9.400 9.700 28.350
6 みずふね体操クラブ堺校 79.550 6 角　将栄 すみ　しょうえい エアボーンスポーツクラブ 小１ 9.050 9.300 9.750 28.100
7 マックスポーツ加古川 79.475 7 菱沼　仁 ひしぬま　じん コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小３ 9.300 9.300 9.350 27.950
8 Bi-Grow体操クラブ 79.175 7 中井　颯月 なかい　さつき ハート体操クラブ 小２ 9.250 9.000 9.700 27.950
9 ムーヴ体操クラブ 78.950 9 落合　蓮 おちあい　れん ウエルネス体操クラブ 小３ 8.700 9.250 9.650 27.600
10 グンゼスポーツクラブ 78.400 10 淵﨑　舜吾 ふちさき　しゅんご スペース姫路体操クラブ 小３ 8.550 9.350 9.650 27.550
11 コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 77.400 11 西本　璃祐 にしもと　りすけ スペース姫路体操クラブ 小１ 8.950 9.350 9.200 27.500
12 ソルクス体操クラブＢ 76.550 11 上田　瑛翔 うえだ　あきと グンゼスポーツクラブ 小２ 8.950 9.050 9.500 27.500
13 11 市来　真生 いちき　まき コナミスポーツクラブ東岸和田 小４ 9.050 9.200 9.250 27.500
14 14 藤本　勇真 ふじもと　ゆうま マックスポーツ加古川 小４ 8.550 9.150 9.725 27.425
15 14 西　颯吾 にし　そうご 明石体操教室 小３ 8.550 9.200 9.675 27.425
16 16 池辺　朝日 いけべ　あさひ コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小２ 8.800 9.150 9.450 27.400
17 17 牟田　晴翔 むた　はると ハート体操クラブ 小２ 8.550 9.225 9.600 27.375
18 18 加藤　惺之介 かとう　せいのすけ キッズ体操クラブ 小１ 8.700 9.425 9.200 27.325
19 19 坂元　葵羽 さかもと　あおば グンゼスポーツクラブ 小４ 8.600 9.100 9.600 27.300
20 20 西牟田　充 にしむた　あたる ソルクス体操クラブＡ 小３ 8.700 9.275 9.100 27.075

21 戸川　隆太 とがわ　りゅうた エアボーンスポーツクラブ 小３ 8.200 9.150 9.475 26.825
22 松前　柊平 まつまえ　しゅうへい ウエルネス体操クラブ 小４ 8.150 9.100 9.550 26.800
22 山田　涼矢 やまだ　りょうや ムーヴ体操クラブ 小３ 8.750 8.750 9.300 26.800
24 冨岡　凌平 とみおか　りょうへい コナミスポーツクラブ東岸和田 小２ 8.350 9.100 9.275 26.725
25 松田　昂大 まつだ　こうだい 加古川体操クラブ 小４ 8.400 9.100 9.200 26.700
25 中原　琉空 なかはら　るく みずふね体操クラブ堺校 小４ 8.250 9.150 9.300 26.700
27 山窪　一聡 やまくぼ　かずとし Bi-Grow体操クラブ 小３ 8.150 9.050 9.350 26.550
28 新田　源斗 にった　みなと Bi-Grow体操クラブ 小２ 7.900 9.250 9.375 26.525
29 大西　優生 おおにし　ひろき 明石体操教室 小３ 8.400 8.950 9.100 26.450
29 永井　景大 ながい　けいた ソルクス体操クラブＡ 小１ 8.100 9.200 9.150 26.450
31 笹川　陽翔 ささがわ　はると ソルクス体操クラブＢ 小４ 8.100 9.100 9.225 26.425
32 塚本　桜功 つかもと　おうく スペース姫路体操クラブ 小３ 7.750 9.200 9.350 26.300
33 中井　蓮稀 なかい　はすき マックスポーツ加古川 小２ 7.900 9.050 9.250 26.200
34 森本　陽貴 もりもと　はるき みずふね体操クラブ堺校 小３ 8.100 9.000 9.050 26.150
35 山田　峻矢 やまだ　しゅんや ムーヴ体操クラブ 小１ 8.350 8.700 9.000 26.050
35 池辺　晴真 いけべ　はるま コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 小４ 7.700 9.250 9.100 26.050
37 長谷川　湊 はせがわ　みなと ソルクス体操クラブＡ 年長 7.850 8.950 9.200 26.000
37 新田　奨斗 にった　しょうと Bi-Grow体操クラブ 小１ 7.650 9.100 9.250 26.000
39 澤田　玲音 さわだ　れおん Bi-Grow体操クラブ 小３ 7.550 9.050 9.350 25.950
40 椎葉　栄人 しいば　えいと マックスポーツ加古川 年長 7.750 8.950 9.150 25.850
40 園村　瑞規 そのむら　みずき コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 小４ 7.900 8.900 9.050 25.850
42 田ノ畑　凜祐 たのはた　りんすけ ムーヴ体操クラブ 小１ 7.950 9.050 8.800 25.800
43 尾堂　雄星 おどう　ゆうせい エアボーンスポーツクラブ 小１ 8.100 8.800 8.750 25.650
44 吉岡　空悟 よしおか　くうご ウエルネス体操クラブ 小１ 7.600 9.000 9.000 25.600
44 家氏　陽大 いえうじ　はるひろ ソルクス体操クラブＡ 小３ 7.650 9.050 8.900 25.600
46 西村　勇咲 にしむら　いさ みずふね体操クラブ堺校 小４ 8.600 8.350 8.600 25.550
46 福山　東 ふくやま　あずま みずふね体操クラブ堺校 小１ 7.450 9.100 9.000 25.550
48 舟越　朱琉 ふなこし　しゅり コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 小３ 7.500 8.700 9.300 25.500
49 川﨑 朔路 かわさき　さくじ ムーヴ体操クラブ 小１ 7.450 8.850 8.950 25.250
50 新井　慶次郎 あらい　けいじろう ソルクス体操クラブＢ 小１ 7.300 8.750 9.050 25.100
51 笹川　蓮 ささがわ　れん ソルクス体操クラブＢ 小２ 7.300 8.600 9.125 25.025
52 岡本　彩成 おかもと　さいな マックスポーツ緑地公園 小４ 7.600 8.700 8.700 25.000
52 深澤　碧斗 ふかざわ　あおと ソルクス体操クラブ 小１ 7.300 8.900 8.800 25.000
54 谷尾　治樹 たにお　はるき ソルクス体操クラブ 小２ 7.750 8.350 8.650 24.750
55 楠田　陽琉 くすだ　はる ステラートスポーツクラブ 小２ 7.350 9.050 8.000 24.400
56 髙倉　奏希 たかくら　そうき ソルクス体操クラブＢ 小２ 6.650 8.600 8.750 24.000
57 福留　悠太 ふくとめ　はるた ソルクス体操クラブ 小４ 7.150 8.600 8.200 23.950
58 塩田　幸祐 しおた　こうすけ グンゼスポーツクラブ 小２ 6.750 8.700 8.150 23.600
58 垣内　翔樹 かきうち　しょうき ソルクス体操クラブ 小２ 6.950 8.300 8.350 23.600
60 久保　俊輔 くぼ　しゅんすけ ソルクス体操クラブ 小２ 7.000 8.350 8.100 23.450
60 鮫島　悠志 さめじま　ゆうし ソルクス体操クラブ 小２ 6.900 8.000 8.550 23.450
62 星川　昇輝 ほしかわ　しょうき ソルクス体操クラブ 小３ 6.400 8.050 8.000 22.450

粟田　大壱 あわた　たいち グンゼスポーツクラブ 小２ キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 マット 跳び箱 鉄　棒 個人総合
1 1 高橋　拓真 たかはし　たくま ハート体操クラブ 小５ 8.600 9.050 9.200 26.850
2 2 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 小６ 8.200 9.700 8.850 26.750
3 3 藤田　蒼真 ふじた　そうま キッズ体操クラブ 小５ 9.050 8.800 8.600 26.450
4 3 大塚　学 おおつか　まなぶ コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 8.250 9.250 8.950 26.450
5 5 角脇　匠 かどわき　たくみ マックスポーツ緑地公園 小５ 8.050 9.000 8.800 25.850
6 5 岡松　真輝 おかまつ　まさき マックスポーツ緑地公園 中１ 8.000 8.800 9.050 25.850
7 7 石川　叶人 いしかわ　かなと Bi-Grow体操クラブ 小５ 7.650 9.350 8.450 25.450
8 8 宮原　遼 みやはら　りょう グンゼスポーツクラブ 小５ 7.350 9.200 8.400 24.950
9 9 北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 中１ 7.800 8.600 8.500 24.900
10 10 桝本　佳吾 ますもと　けいご マックスポーツ加古川 小５ 6.950 9.100 8.650 24.700
11 11 山田　太一 やまだ　たいち ステラートスポーツクラブ 中１ 7.000 8.900 8.100 24.000
12 12 武田　晋次郎 たけだ　しんじろう グンゼスポーツクラブ 小５ 6.250 8.950 8.150 23.350
13 13 日浦　晧稀 ひうら　こうき ステラートスポーツクラブ 中３ 6.350 8.650 8.300 23.300
14
15
16
17
18
19
20

ベスト３計委員長署名： ：



《男子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 ムーヴ体操クラブ 111.600 1 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 小４ 8.950 9.800 9.650 9.350 37.750
2 2 牟田　友翔 むた　ゆうと ハート体操クラブ 小４ 8.900 9.600 9.500 9.600 37.600
3 3 松尾 和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 小４ 9.500 9.650 9.350 8.850 37.350
4 4 大室 陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 小４ 9.100 9.000 9.450 9.700 37.250
5 5 出原 彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 小４ 9.150 9.550 9.000 9.300 37.000
6 6 中田　侑希 なかた　ゆうき みずふね体操クラブ 小４ 9.000 9.350 9.375 9.250 36.975
7 7 宇都　蒼良 うと　そうら ハート体操クラブ 小４ 8.300 9.750 9.400 8.900 36.350
8 8 上村　優太 うえむら　ゆうた エアボーンスポーツクラブ 小４ 8.850 9.100 9.400 8.600 35.950
9 8 松田　恵伍 まつだ　けいご 明石体操教室 小３ 8.500 9.400 9.200 8.850 35.950
10 10 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 小４ 8.200 9.000 9.300 8.500 35.000
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ベスト３計委員長署名： ：



《男子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 1 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 9.000 9.700 9.750 9.650 38.100
2 2 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 小５ 8.650 9.400 9.700 9.700 37.450
3 3 池岡　優斗 いけおか　ゆうと ハート体操クラブ 小５ 8.700 9.900 9.600 9.000 37.200
4 4 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 小６ 8.250 9.300 9.500 9.550 36.600
5 5 鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 中２ 8.300 9.350 9.100 8.950 35.700
6 6 栗山　琉希 くりやま　るき みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.600 8.600 9.000 8.400 34.600
7 7 治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 7.200 9.250 9.200 8.300 33.950
8 7 繁田　駿司 しげた　しゅんじ 明石体操教室 小５ 6.650 9.200 9.300 8.800 33.950
9 9 岡田　銀河 おかだ　ぎんが みずふね体操クラブ 中１ 6.950 8.700 9.350 8.600 33.600
10 10 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 6.850 8.600 9.050 8.450 32.950
11 11 上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 中２ 6.800 8.250 9.000 8.700 32.750
12 12 嘉戸　聡志 かど　さとし グンゼスポーツクラブ 小５ 6.000 8.200 8.950 8.750 31.900
13 13 畠　輝大 はた　こうだい 加古川体操クラブ 小６ 6.050 8.000 8.700 8.150 30.900
14 内川　陽仁 うちかわ　はるひと ハート体操クラブ 小５ キケン #REF! キケン キケン
15
16
17
18
19
20

ベスト３計

ベスト３計

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２１年９月２３日（木）

マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 大久保　義也 おおくぼ　よしや コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.800 優　勝 福山　東 ふくやま　あずま みずふね体操クラブ堺校 0.000

第２位 吉田　侑斗 よしだ　いくと コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.400 優　勝 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 0.000

第３位 河野　秀吉 かわの　ひでよし スペース姫路体操クラブ 9.350 優　勝 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 0.000

第４位 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 9.300 優　勝 嘉戸　聡志 かど　さとし グンゼスポーツクラブ 0.000

第４位 菱沼　仁 ひしぬま　じん コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.300 優　勝 0.000

第６位 橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 9.250 優　勝 松田　昂大　 まつだ　こうだい 加古川体操クラブ 0.000

第６位 中井　颯月 なかい　さつき ハート体操クラブ 9.250 優　勝 村上　順和 むらかみ　じゅんわ 加古川体操クラブ 0.000

市来　真生 いちき　まき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.050 優　勝 牟田　晴翔 むた　はると ハート体操クラブ 0.000

角　将栄 すみ　しょうえい エアボーンスポーツクラブ 9.050 優　勝 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 0.000

西本　璃祐 にしもと　りすけ スペース姫路体操クラブ 8.950 優　勝 松前　柊平 まつまえ　しゅうへい ウエルネス体操クラブ 0.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 9.500 優　勝 高嶋　匠音 たかしま　たくと ウエルネス体操クラブ 9.900

第２位 大久保　義也 おおくぼ　よしや コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.475 第２位 吉田　侑斗 よしだ　いくと コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.850

第３位 河野　秀吉 かわの　ひでよし スペース姫路体操クラブ 9.450 第３位 河野　秀吉 かわの　ひでよし スペース姫路体操クラブ 9.800

第４位 加藤　惺之介 かとう　せいのすけ キッズ体操クラブ 9.425 第４位 角　将栄 すみ　しょうえい エアボーンスポーツクラブ 9.750

第５位 橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 9.400 第５位 藤本　勇真 ふじもと　ゆうま マックスポーツ加古川 9.725

第６位 淵﨑　舜吾 ふちさき　しゅんご スペース姫路体操クラブ 9.350 第６位 橘　奏太 たちばな　かなた スペース姫路体操クラブ 9.700

第６位 西本　璃祐 にしもと　りすけ スペース姫路体操クラブ 9.350 第６位 中井　颯月 なかい　さつき ハート体操クラブ 9.700

菱沼　仁 ひしぬま　じん コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.300 西　颯吾 にし　そうご 明石体操教室 9.675

角　将栄 すみ　しょうえい エアボーンスポーツクラブ 9.300 落合　蓮 おちあい　れん ウエルネス体操クラブ 9.650

吉田　侑斗 よしだ　いくと コナミスポーツクラブ光明池Ａ 9.275 淵﨑　舜吾 ふちさき　しゅんご スペース姫路体操クラブ 9.650

委員長署名： ：



《男子初級Ｂ高学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２１年９月２３日（木）

マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 藤田　蒼真 ふじた　そうま キッズ体操クラブ 9.050 優　勝 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 0.000

第２位 高橋　拓真 たかはし　たくま ハート体操クラブ 8.600 優　勝 桝本　佳吾 ますもと　けいご マックスポーツ加古川 0.000

第３位 大塚　学 おおつか　まなぶ コナミスポーツクラブ東岸和田 8.250 優　勝 角脇　匠 かどわき　たくみ マックスポーツ緑地公園 0.000

第４位 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 8.200 優　勝 岡松　真輝 おかまつ　まさき マックスポーツ緑地公園 0.000

第５位 角脇　匠 かどわき　たくみ マックスポーツ緑地公園 8.050 優　勝 0.000

第６位 岡松　真輝 おかまつ　まさき マックスポーツ緑地公園 8.000 優　勝 0.000

北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 7.800 優　勝 武田　晋次郎 たけだ　しんじろう グンゼスポーツクラブ 0.000

石川　叶人 いしかわ　かなと Bi-Grow体操クラブ 7.650 優　勝 宮原　遼 みやはら　りょう グンゼスポーツクラブ 0.000

宮原　遼 みやはら　りょう グンゼスポーツクラブ 7.350 優　勝 0.000

山田　太一 やまだ　たいち ステラートスポーツクラブ 7.000 優　勝 0.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 9.700 優　勝 高橋　拓真 たかはし　たくま ハート体操クラブ 9.200

第２位 石川　叶人 いしかわ　かなと Bi-Grow体操クラブ 9.350 第２位 岡松　真輝 おかまつ　まさき マックスポーツ緑地公園 9.050

第３位 大塚　学 おおつか　まなぶ コナミスポーツクラブ東岸和田 9.250 第３位 大塚　学 おおつか　まなぶ コナミスポーツクラブ東岸和田 8.950

第４位 宮原　遼 みやはら　りょう グンゼスポーツクラブ 9.200 第４位 川端　陽也 かわばた　ようや ウエルネス体操クラブ 8.850

第５位 桝本　佳吾 ますもと　けいご マックスポーツ加古川 9.100 第５位 角脇　匠 かどわき　たくみ マックスポーツ緑地公園 8.800

第６位 高橋　拓真 たかはし　たくま ハート体操クラブ 9.050 第６位 桝本　佳吾 ますもと　けいご マックスポーツ加古川 8.650

角脇　匠 かどわき　たくみ マックスポーツ緑地公園 9.000 藤田　蒼真 ふじた　そうま キッズ体操クラブ 8.600

武田　晋次郎 たけだ　しんじろう グンゼスポーツクラブ 8.950 北川　竣也 きたがわ　しゅんや みずふね体操クラブ堺校 8.500

山田　太一 やまだ　たいち ステラートスポーツクラブ 8.900 石川　叶人 いしかわ　かなと Bi-Grow体操クラブ 8.450

岡松　真輝 おかまつ　まさき マックスポーツ緑地公園 8.800 宮原　遼 みやはら　りょう グンゼスポーツクラブ 8.400

委員長署名： ：



《男子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
 

２０２１年９月２３日（木）

マット 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 松尾 和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.500 優　勝 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 9.800

第２位 出原 彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.150 第２位 宇都　蒼良 うと　そうら ハート体操クラブ 9.750

第３位 大室 陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.100 第３位 松尾 和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.650

第４位 中田　侑希 なかた　ゆうき みずふね体操クラブ 9.000 第４位 牟田　友翔 むた　ゆうと ハート体操クラブ 9.600

第５位 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 8.950 第５位 出原 彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.550

第６位 牟田　友翔 むた　ゆうと ハート体操クラブ 8.900 第６位 松田　恵伍 まつだ　けいご 明石体操教室 9.400

上村　優太 うえむら　ゆうた エアボーンスポーツクラブ 8.850 中田　侑希 なかた　ゆうき みずふね体操クラブ 9.350

松田　恵伍 まつだ　けいご 明石体操教室 8.500 上村　優太 うえむら　ゆうた エアボーンスポーツクラブ 9.100

宇都　蒼良 うと　そうら ハート体操クラブ 8.300 大室 陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.000

松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 8.200 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 9.000

とび馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 9.650 優　勝 大室 陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.700

第２位 牟田　友翔 むた　ゆうと ハート体操クラブ 9.500 第２位 牟田　友翔 むた　ゆうと ハート体操クラブ 9.600

第３位 大室 陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.450 第３位 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 9.350

第４位 上村　優太 うえむら　ゆうた エアボーンスポーツクラブ 9.400 第４位 出原 彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.300

第４位 宇都　蒼良 うと　そうら ハート体操クラブ 9.400 第５位 中田　侑希 なかた　ゆうき みずふね体操クラブ 9.250

第６位 中田　侑希 なかた　ゆうき みずふね体操クラブ 9.375 第６位 宇都　蒼良 うと　そうら ハート体操クラブ 8.900

松尾 和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.350 0 松尾 和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 8.850

松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 9.300 0 松田　恵伍 まつだ　けいご 明石体操教室 8.850

松田　恵伍 まつだ　けいご 明石体操教室 9.200 0 上村　優太 うえむら　ゆうた エアボーンスポーツクラブ 8.600

出原 彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.000 0 松野　圭吾 まつの　けいご みずふね体操クラブ堺校 8.500

委員長署名： ：
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マット 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.000 優　勝 池岡　優斗 いけおか　ゆうと ハート体操クラブ 9.900

第２位 池岡　優斗 いけおか　ゆうと ハート体操クラブ 8.700 第２位 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.700

第３位 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 8.650 第３位 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.400

第４位 栗山　琉希 くりやま　るき みずふね体操クラブ堺校 8.600 第４位 鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 9.350

第５位 鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 8.300 第５位 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 9.300

第６位 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 8.250 第６位 治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 9.250

治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 7.200 繁田　駿司 しげた　しゅんじ 明石体操教室 9.200

岡田　銀河 おかだ　ぎんが みずふね体操クラブ 6.950 岡田　銀河 おかだ　ぎんが みずふね体操クラブ 8.700

高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 6.850 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600

上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 6.800 栗山　琉希 くりやま　るき みずふね体操クラブ堺校 8.600

とび馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.750 優　勝 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.700

第２位 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.700 第２位 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.650

第３位 池岡　優斗 いけおか　ゆうと ハート体操クラブ 9.600 第３位 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 9.550

第４位 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 9.500 第４位 池岡　優斗 いけおか　ゆうと ハート体操クラブ 9.000

第５位 岡田　銀河 おかだ　ぎんが みずふね体操クラブ 9.350 第５位 鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 8.950

第６位 繁田　駿司 しげた　しゅんじ 明石体操教室 9.300 第６位 繁田　駿司 しげた　しゅんじ 明石体操教室 8.800

治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200 嘉戸　聡志 かど　さとし グンゼスポーツクラブ 8.750

鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 9.100 上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 8.700

高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.050 岡田　銀河 おかだ　ぎんが みずふね体操クラブ 8.600

上平　悠歩 うえひら　ゆうあ マックスポーツ緑地公園 9.000 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.450

委員長署名： ：


